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Byotee Shidllabl

Ett hjartligt tack till alla vara sponsorer!

% Ffuturum

Ahlsell ISS

Beijer Konsum Byske

Bianco Pizzeria Korvgubben

Bilfrakt.se Karnan

BL Bygg & Industri NLS Skogségarna

Bygg Marin Norra Skogségarna
Byske Badhus Norra Skogsagarna - Kagesagen
Byske Camping Norra Tra och Bygg
Byske Glasmaésteri Norran

Byske Gummiverkstad Nyléns Chark AB

Byske Gastgivaregard Optronic

Byske Harservice Renholmen AB

Byske Skomakeri Runes Sport

Car Com SCA

Care Skellefted Kraft
Carlstens Spelkiosken

Coca Cola Statoil Byske

Data Ductus Statoil Soder Skelleftea
Elgiganten Stengarden

Eva & Glenn Keramik och Konst Stroms Knallen

FEREX Sveaskog AB
Folktandvarden Team Sportia

Futurum Tibnor
Foreningssparbanken Trollsaxen
Hyresbutiken TV 4

ICA Kvantum Vattenfall

ICA Supermarket i Byske Vaxthuset Liljas Handelstradgard

Industritra | Byske




2005-02-26

-q' / Futurumloppet
Al & OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 184
Klass St:\rt Namn Klubb Starttid Tid
Knatteklass Intervallstart klassisk stil 1,0 km
3 ERIKSSON Johanna Norsjé Idrottsférening 11:01:00
4 NILSSON Jakob Byske Skidklubb 11:01:30
5 NILSSON Tilda Byske Skidklubb 11:02:00
6 WESTERLUND William Byske Skidklubb 11:02:30
7 KARLSSON Albin Skelleftea Skidklubb 11:03:00
8 ERIKSSON Willian Robertsfors Idrottsklubb 11:03:30
9 JOHANSSON-ENMARK Alice Kagedalens SK 11:04:00
10 NYSTROM Simon Byske Skidklubb 11:04:30
11 HULTMAN Lukas Skelleftea Skidklubb 11:05:00
12 PETTERSSON Tuva-Li Skidklubben Jarven 11:05:30
13 ERIKSSON-NASHOLM Signe Norsjé Idrottsférening 11:06:00
14 OHLIN Emilia Kagedalens SK 11:06:30
15 OHLIN Sanna Kagedalens SK 11:07:00
16 MARKLUND Jonas Kagedalens SK 11:07:30
17 BERGSTROM Jakob Skelleftea Skidklubb 11:08:00
18 WESTERLUND Emilia Byske Skidklubb 11:08:30
19 AXELSSON Marie Stréomnas Gymnastik O IF 11:09:00
20 LINDGREN Sanna Byske Skidklubb 11:09:30
21 LINDMARK Erika Skidklubben Jarven 11:10:00
22 ERIKSSON Isac Norsjo Idrottsférening 11:10:30
23 LINDQVST Anny Byske Skidklubb 11:11:00
24 NILSSON Amanda Byske Skidklubb 11:11:30
25  BACKSTROM Nora Robertsfors Idrottsklubb 11:12:00
26 DAHLBERG Fanny Byske Skidklubb 11:12:30
27 LARSSON Ella Kagedalens SK 11:13:00
28 PETTERSSON Kim Byske Skidklubb 11:13:30
29 ASTROM Villiam Byske Skidklubb 11:14:00
30 LUNDMARK Wilma Byske Skidklubb 11:14:30
H 8 Intervallstart klassisk stil 1,5 km
35 NILSSON Johan Byske Skidklubb 11:17:00
36 BERGSTROM Andreas Skelleftea Skidklubb 11:17:30
37 ALMQVIST Simon Kagedalens SK 11:18:00
38  FJALLSTROM Magnus Kagedalens SK 11:18:30
39 WIKLUND Alexander Kagedalens SK 11:19:00
40 SUNDAQVIST Philip Byske Skidklubb 11:19:30
41 HULTMAN Filip Skelleftea Skidklubb 11:20:00
42 AKERLUND Anton Skelleftea Skidklubb 11:20:30
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Futurumloppet
OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 184

Start

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

H 9 Intervallstart klassisk stil 1,5 km

45
46
47
48
49
50
51

LINDQVIST Lucas
PETTERSSON Jesper
NILSSON Ludvig
HAGGSTROM Oskar
HEDMAN Albin
OLOFSSON Emil
NILSSON Peter

D 9 Intervallstart klassisk stil 1,5 km

54
55

56
57
58
59
60
61

H 10 Intervallstart klassisk stil 1,5 km

64
65
66
67

D 10 Intervallstart klassisk stil 1,5 km

70
7
72
73
74

75
76
77
78
79
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STENMAN Saga
MARKLUND Minna

OMMA Julia
WIDMAN Rebecka
LINDFORS Fanny
OMMA Emma
VIKLUND Lisen
VALLSTROM Julia

AHMAN Victor
BOMAN Jonathan
ABRAHAMSSON Elias
KARLSSON Olof

ASTROM Jonna
BACKSTROM Tove
BOSTROM Olivia
LINDFORS Hanna
BERGLUND Olivia

SUNDQVIST Selina
NILSSON Amanda
LUNDQVIST Emelie
DAHLBERG Josefine
LUNDQVIST Emma

Byske Skidklubb
Strémnéas Gymnastik O IF
Byske Skidklubb

Byske Skidklubb

Hortlax SK

Kagedalens SK
Robertsfors Idrottsklubb

Skidklubben Jarven
Byske Skidklubb

Kagedalens SK
Bolidens Skidklubb
Kagedalens SK
Kagedalens SK
Byske Skidklubb
Kagedalens SK

Burtrask Skidklubb
Robertsfors Idrottsklubb
Skidklubben Jarven
Skelleftea Skidklubb

Byske Skidklubb
Robertsfors Idrottsklubb
Kagedalens SK
Robertsfors Idrottsklubb
Skidklubben Jarven

Byske Skidklubb
Byske Skidklubb
Bolidens Skidklubb
Byske Skidklubb
Skidklubben Jarven

11:22:00
11:22:30
11:23:00
11:23:30
11:24:00
11:24:30
11:25:00

11:26:30
11:27:00

11:27:30
11:28:00
11:28:30
11:29:00
11:29:30
11:30:00

11:31:30
11:32:00
11:32:30
11:33:00

11:34:30
11:35:00
11:35:30
11:36:00
11:36:30

11:37:00
11:37:30
11:38:00
11:38:30
11:39:00
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Futurumloppet

OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 184

Start

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

H 11 Intervallstart klassisk stil 2,5 km

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94
95

SANDSTROM Johan
WIKLUND Samuel
PETTERSSON Jonas
OLOFSSON Viktor
AXELSSON Erik
VIKLUND Hannes
LINDFORS Anton
BERGSTROM Andreas
FROB Emanuel
BYGDESON Andreas

ERIKSSON Erik
MARKLUND Niklas
BERGLUND Markus
HOLMQVIST Hannes

D 11 Intervallstart klassisk stil 2,5 km

98
99
100
101
102
103
104
105
106

LUNDMARK Teresa
RUDIN Frida
HAGGSTROM Emelie
RUNDQVIST Cajsa
LINDMARK Elise
ALMQVIST Sara
LINDBERG Moa
BOMAN Malin
HEDMAN Frida

H 12 Intervallstart klassisk stil 2,5 km

108
109

110
111
12
13
114
115
116

EDSTROM Mikael
LUNDGREN Oskar

LINDGREN Jesper
SVENSSON Markus
ANDERSSON Robin
LINDGREN Jens
BRODIN David
LUNDQVIST Eric
LUNDGREN Emil
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Stréomnas Gymnastik O IF
Kagedalens SK
Stréomnas Gymnastik O IF
Kagedalens SK
Stréomnas Gymnastik O IF
Byske Skidklubb
Kagedalens SK

Hortlax SK

Hortlax SK

Robertsfors Idrottsklubb

Norsj6 Idrottsférening
Stréomnas Gymnastik O IF
Kagedalens SK
Kagedalens SK

Byske Skidklubb
Burtrask Skidklubb
Byske Skidklubb
Robécks Skidklubb
Skidklubben Jarven
Kagedalens SK
Robertsfors Idrottsklubb
Kagedalens SK

Norsjé Idrottsférening

Strémnas Gymnastik O IF
Robacks Skidklubb

Byske Skidklubb
Kagedalens SK

Burtrask Skidklubb

Byske Skidklubb
Norrfjardens Idrottsférening
Byske Skidklubb

Robécks Skidklubb

11:40:30
11:41:00
11:41:30
11:42:00
11:42:30
11:43:00
11:43:30
11:44:00
11:44:30
11:45:00

11:45:30
11:46:00
11:46:30
11:47:00

11:48:30
11:49:00
11:49:30
11:50:00
11:50:30
11:51:00
11:51:30
11:52:00
11:52:30

11:53:30
11:54:00

11:54:30
11:55:00
11:55:30
11:56:00
11:56:30
11:57:00
11:57:30
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Futurumloppet
OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 184

Start

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

D 12 Intervallstart klassisk stil 2,5 km

19
120
121
122
123
124
125
126

WIDGREN Olivia
LANDSTEDT Ebba
NORBERG Johanna
HEDMAN Ellen
FORSELL Frida
NORDIN Moa
ERIKSSON Evelina
NASHOLM Klara-Birta

H 13 Intervallstart klassisk stil 2,5 km

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

ERIKSSON Kristian
LINDEHAG Samuel
SANDSTROM Niklas
NILSSON Johan
ERIKSSON Alexander
PETTERSSON Tim
JOHANSSON Petter
PALM Mikael
LUNDBERG Jonas
LINDFORS Oskar

D 13 Intervallstart klassisk stil 1,5 km

141
142
143
144
145

146
147
148
149
150

MARKLUND Emilie
RENBERG Jenny
LUNDQVIST Evelina
AHMAN Hanna
LUNDGREN SOFIA

RENBERG Josefin
NYSTROM Linnea
HEDLUND Josefin
NYSTROM Sara
LINDBERG Sofia

H 14 Intervallstart klassisk stil 2,5 km

153
154
155
156
157
158
159
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BOMAN Andreas
HOLMGREN Robin
BURSTROM Olof
LUNDQVIST Johan
HARPA Mikael
NILSSON TOBIAS
NILSSON Stefan

Stréomnas Gymnastik O IF
Byske Skidklubb
Skidklubben Jarven
Hortlax SK

Bolidens Skidklubb
Bolidens Skidklubb
Norsjo Idrottsférening
Norsj6 Idrottsférening

Vindelns Idrottsférening
Stréomnas Gymnastik O IF
Strdmnas Gymnastik O IF
IFK Umea

Robertsfors Idrottsklubb
Skidklubben Jarven
Skelleftea Skidklubb
Kagedalens SK

Storfors SK

Robertsfors Idrottsklubb

Kagedalens SK
Storfors SK
Bolidens Skidklubb
Burtrask Skidklubb
IFK Umea

Storfors SK
Kagedalens SK
Kagedalens SK
Skelleftea Skidklubb
Robertsfors Idrottsklubb

Robertsfors Idrottsklubb
Kagedalens SK
Skidklubben Jarven
Byske Skidklubb
Glommerstrask SK

IFK Umea

Robertsfors Idrottsklubb

11:59:00
11:59:30
12:00:00
12:00:30
12:01:00
12:01:30
12:02:00
12:02:30

12:04:00
12:04:30
12:05:00
12:05:30
12:06:00
12:06:30
12:07:00
12:07:30
12:08:00
12:08:30

12:10:00
12:10:30
12:11:00
12:11:30
12:12:00

12:12:30
12:13:00
12:13:30
12:14:00
12:14:30

12:16:00
12:16:30
12:17:00
12:17:30
12:18:00
12:18:30
12:19:00
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Futurumloppet
OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 184

Start

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

D 14 Intervallstart klassisk stil 2,5 km

162
163
164

LUNDGREN Julia
SJOLANDER Emma
ANDERSSON Margareta

H 15 Intervallstart klassisk stil 5,0 km

167
168
169
170
17

NILSSON Victor
ERIKSSON Andreas
NORBERG Johan
LINDEHAG Simon
LUNDBERG Niklas

D 15 Intervallstart klassisk stil 5,0 km

174
175
176

JOHANSSON Elin
ALMLOF Lina
HENRIKSSSON Matilda

H 16 Intervallstart klassisk stil 5,0 km

179
180
181
182
183

BOMAN Johannes
JAKOBSSON Erik
FURBERG Andreas
BURSTROM Adam
ALUND Jens

D 16 Intervallstart klassisk stil 5,0 km

186
187

188

H 17-18 Intervallstart klassisk stil 10,0 km

191

D 17-18 Intervallstart klassisk stil 5,0 km

194
195
196
197
198

H 19-20 Intervallstart klassisk stil 10,0 km

201
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GRONLUND Emma
JAKOBSSON Malin

HEDSTROM Malin

HANCKE Andreas

BODEN Henny
FALLGREN Belinda
BERGSTROM SARA
NYSTROM Elisabeth
JOHANSSON Lillemor

NYSTROM Viktor

Robécks Skidklubb
Strémnéas Gymnastik O IF
Norsj6 Idrottsférening

IFK Umea

Vindelns Idrottsférening
Norsjo Idrottsférening
Strdmnas Gymnastik O IF
Storfors SK

Skelleftea Skidklubb
Skidklubben Jarven
Skelleftea Skidklubb

Robertsfors Idrottsklubb
IFK Umea

Skelleftea Skidklubb
Skidklubben Jarven
Skidklubben Jarven

Véannas Skidklubb
Byske Skidklubb

Skellefted Skidklubb

Strédmnas Gymnastik O IF

Skelleftea Skidklubb
Skelleftea Skidklubb
IFK Umea

Robertsfors Idrottsklubb
Byske Skidklubb

Kagedalens SK

12:20:30
12:21:00
12:21:30

12:23:00
12:23:30
12:24:00
12:24:30
12:25:00

12:26:30
12:27:00
12:27:30

12:29:00
12:29:30
12:30:00
12:30:30
12:31:00

12:32:30
12:33:00

12:33:30

12:35:00

12:36:30
12:37:00
12:37:30
12:38:00
12:38:30

12:40:00
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Futurumloppet

OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 184

Klass Start

Namn

Klubb

Starttid

Tid

H 21 Intervallstart klassisk stil 15,0 km

204
205
206
207
208
209
210

21
212
213

Motion 10 km

220
221
222
223
224
225
226
227

Motion 5 km

228
229
230
231

232
233
234
235

NORBERG Gustaf Mikael

LINDGREN Tommy
MARKLUND Magnus
HEDMAN Thomas
OTTOSSON Thomas

TJARNSTROM Jorgen

HEDMAN Leif

BRANNSTROM Joel
SVENSSON Jonatan
HAMMAR Per

Masstart klassisk stil 10,0 km

OSTLUND Bernt

KARLSSON Mikael
LINDQVIST Annica
NORBERG Signar
JAKOBSSON Tore

JOHANSSON Thorbjérn

BURSTROM Marcus
NILSSON Roger

TEGLUND Alvar
ANTONSSON Hans
HENRIKSSON Ingela

MARKLUND Sten-Ove

SUNDQVIST Catarina
HOLMGREN UIf
LUNDQVIST Eva
LARSSON Lars-Erik

Masstart klassisk stil 5,0 km
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Skidklubben Jarven
Byske Skidklubb
Kagedalens SK
Skidklubben Jarven
Skelleftea Skidklubb
Byske Skidklubb
Skidklubben Jarven

Skellefted Skidklubb
Skellefted Skidklubb
Byske Skidklubb

Lévanger-Uttersjobacken AIK

Byske Skidklubb
Byske Skidklubb
Skidklubben Jérven
Byske Skidklubb
Skellefted Skidklubb
Byske Skidklubb
Byske Skidklubb

Kagedalens SK
Byske Skidklubb
Skelleftea Skidklubb
Kagedalens SK

Byske Skidklubb
Kagedalens SK
Byske Skidklubb
Kagedalens SK

12:41:30
12:42:00
12:42:30
12:43:00
12:43:30
12:44:00
12:44:30

12:45:00
12:45:30
12:46:00

12:55:00
12:55:00
12:55:00
12:55:00
12:55:00
12:55:00
12:55:00
12:55:00

12:55:00
12:55:00
12:55:00
12:55:00

12:55:00
12:55:00
12:55:00
12:55:00

Page 6 of 6

Data processing by SSF Timing

www.futurum.se

EMIT RTR 2 Timing

Generation Date: 24-02-2005

Time:

18:23:37

Document: RCC_P_Start.rpt





